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“Bilgili olduğumuz oranda özgür oluruz.” 

Sokrates 



LĠSELĠ OLMAK ve 

REHBERLĠK SERVĠSĠNĠN TANITIMI 

 

Sevgili velilerimiz,  

Öncelikle sizleri aramızda görmekten ve Getronagan ailesine katılmanız-

dan dolayı mutluyuz. Birlikte bir sinerji yaratarak çocuklarımızın yarın-

larını daha başarılı kılabiliriz. 

Yeni bir döneme başlarken bizler de sizler kadar heyecanlı ve coşkulu-

yuz. Bu sene çocuklarımız  yeni bir başlangıç yaptılar. Onlar şimdi liseli-

ler. Böylece üniversite yoluna da girmiş oldular. 

Sevgili veliler, sizlerle dört yıl birlikte olacağız ve bu gerçekten uzun ve 

iyi değerlendirilmesi gereken bir süreç. Sizlerden daha verimli bir eği-

tim– öğretim geçirmemiz için işbirliği içerisinde olmanızı rica ediyoruz. 

  

OKULUMUZUN AMACI 

Okulumuzun amacı özgür düşünen, düşündüğünü ifade edebilen, araştı-

ran, çağdaş bireyler yetiştirmenin yanı sıra; hızla değişen dünyaya öz-

gür ve yaratıcı bireyler olarak katılmalarını sağlamaktır. Bu noktadan 

hareketle okulumuz öğrencilerin gelişimini her yönden desteklemeyi 

amaçlayan, eğitimin her kademesinde öğrencinin yanında olan, öğrencinin 

kendini gerçekleştirme, bedensel, duygusal, bilişsel ve sosyal yönlerini 

geliştirmesi noktasında ona destek olan bir vizyona sahiptir. Okulumu-

zun rehberlik servisi de bu amaçlar doğrultusunda çalışmalarını sürdür-

mekte, öğrencilerimize eğitim-öğretim süreci içerisinde çeşitli alanlar-

da kılavuzluk yapmaktadır.  
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REHBERLĠK NEDĠR? 

 

Çağdaş eğitimin önemli bir parçası 

olan rehberlik bireyi tanımak, onu 

kendisine tanıtmak, problemlerini 

çözmesi, gerçekçi kararlar alması, 

ilgi ve yeteneklerini geliştirmesi, 

çevresine sağlıklı ve dengeli bir 

uyum sağlaması ve böylece kendini 

gerçekleştirmesi için, ilgili kişiler-

ce yürütülen hizmetlerdir. Okulu-

muzda, Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri, insan hak ve sorum-

lulukları ile ilgili demokratik ve insancıl bir anlayış temeline oturtulmuş-

tur. Bilimsel ilke ve yöntemlerle öğrenciyi bir bütün olarak her yönü ile 

tanımaya çalışıp, bireye yönelik hizmetler verilmektedir. Çalışmalarımız-

da başarılı sonuçlar almamızın nedeni, öğrenci ile ilgili tüm okul çalışan-

larının aynı anlayış ve işbirliği içinde hareket etmeleridir. 

Rehberlik çalışmalarımızda "Öğrenci odaklı" bir anlayış benimsenmekte-

dir. Öğrenci sürekli değişmekte ve gelişmektedir. Öğrencinin kendine 

özgü yeteneklerini ilgi ve ihtiyaçlarına göre, sosyal, duygusal ve akade-

mik yönden geliştirebilmesi için aileler, öğretmenlerimiz ve öğrencileri-

mizle çalışmalar sürdürülmektedir. Rehberlik hizmetleri yoluyla öğren-

cinin kendi kişiliğini daha iyi tanıması, olumlu ve güçlü yönlerini görmesi 

ve geliştirmesi, yaşam boyu karşılaşacağı problemlere çözüm yolları bul-

ma yetisi kazanması ve kendi kendine yeterli hale gelmesine olanak sağ-

lanır. 
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Öğrencilerimizin normal gelişim süreci içerisinde karşılaşabilecekleri 

güçlükleri sorun haline gelmeden çözümlemelerine yardımcı olmayı 

amaçlayan ve bu doğrultuda çalışmalarını yürüten servisimizin hedefleri: 

Hedefimiz,  

Öğrencilerimizin, 

 Kendilerini tanıyan, 

 Sağlıklı kararlar alabilen, 

 Karşılaştığı sorunlara uygun çözüm yolları bulabilen, 

 Kendisi için uygun seçimler yaparak, gerçekçi kararlar alabilen, 

 Var olan tüm ilgi ve yeteneklerini en üst düzeyde kullanabilen, 

 Programlı çalışmanın önemini kavramış, 

 İnsanlarla etkili iletişim kurabilen, insan ilişkilerine değer veren, 

 Her bireyin değerli olduğuna inanarak, bireysel farklara önem ve-

ren, onların duygularını anlamaya çalışan, 

mutlu, sağlıklı ve üretken bireyler ola-

rak hayata hazırlanmasına yardımcı ol-

maktır. 

Bu amaçlar doğrultusunda Rehberlik ve 

Psikolojik Danışma Servisi çalışmalarını 

eğitsel, kişisel ve mesleki alanda yürü-

tür. Bu çalışmalar öğrenciyi tanıma, iz-

leme, destekleme ve yönlendirme şek-

linde yapılmaktadır. 
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REHBERLĠĞĠN ĠLKELERĠ 

●Her birey seçme özgürlüğüne sahiptir. 

●İnsan saygıya değer bir varlıktır. 

●Rehberlik hizmetinden yararlanmada zorlama yoktur. 

●Rehberlik anlayışı öğrenciyi merkeze alan bir eğitim sistemine dayanır. 

●Rehberlik hizmetlerinin etkili bir biçimde gerçekleşmesi için tüm ilgili-

lerin katılım ve desteği gereklidir. 

●Rehberlik hizmetinin yürütülmesinde gizlilik esastır. 

●Rehberlik hizmeti tüm öğrencilere yöneliktir. 

●Rehberlik hizmeti her okulun ihtiyaçlarına göre değişir. 

 Sevgili veliler, çağdaş eğitimde aile, eğitimin en önemli unsurlarından 

birini oluşturmaktadır. Çocuklarınız gözlerini dünyaya açtığı andan itiba-

ren sizleri gördüler. Onların ilk rehberi sizler oldunuz. Onlar bugün 

okuldalar ve okulumuzun amacı onları daha iyi bir geleceğe hazırlamak, 

hayatta mutlu olabilecekleri bir mesleği kazandırmak ve en önemlisi öz-

gür, düşünebilen, düşündüğünü ifade edebilen, bilgiyi yoğurabilen genç-

ler olarak buradan uğurlamaktır. 

Dengeli ve sağlıklı bir 

gencin yetiĢmesinde siz 

velilerimizin önemli bir 

rolü olduğunu unutmayınız. 

Bu nedenle çocuğunuzun 

geliĢimini izlemek için sü-

rekli okul ile iĢbirliği için-

de bulunmanızı önemle 

rica ediyoruz. 
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REHBERLĠĞĠN ÇEġĠTLERĠ 

EĞĠTSEL REHBERLĠK: Bireyin kendi kabiliyet ilgi ihtiyaç ve imkanları-

nın uygun bir eğitim dalına seçip bu öğrenim dalında başarı ile ilerleme-

sini sağlamak için yapılan yardımlara eğitsel rehberlik denir.( okula uyum

-derslerinde başarı-motivasyon) 

MESLEKĠ REHBERLĠK: Öğrencilerin çeşitli meslekleri tanımaları, özel-

liklerine uygun meslekleri seçmeleri, seçtikleri mesleklere hazırlanmala-

rı, mesleki yönden gelişmeleri amacıyla yapılan yardım hizmetleridir. 

KĠġĠSEL REHBERLĠK: Bireylerin kendileri ile ilgili kişisel problemlerin 

çözümü için yapılan psikolojik yardımlara kişisel rehberlik denir. ( Sınav 

kaygısı, stres, boş zamanları değerlendirme, yeteneklerini geliştirme-

Gelişimle ilgili problemler) 

 

 

 

Son söz……. 

Günümüzde küreselleşme; siyasi, sosyal, ekonomik ve kültürel alanlarda 

pek çok gelişime imkân sağlarken bir taraftan da toplumsal yaşamı teh-

dit eden sorunların ortaya çıkmasına sebep olmuştur. Özellikle yaşadığı-

mız çağda ne yazık ki bir kimlik kaybı yaşanma tehlikesiyle karşı karşıya 

kalmaktayız. Her şey öyle hızlı değişmekte ki, hem değişime ayak uydu-

rup hem de kendi renklerimizi korumak da gittikçe güç olmaktadır. 

 Şu bir gerçek ki, bir kültürü bütün değerleriyle ayakta tutmak, Kültü-

rümüzün taşıyıcısı olan dili yaşatmak bizlerin öncelikli sorumluluğudur. 

Dil kullanılmadığında manevi değerlerin ve kültürün de yeni kuşaklara ve 

dolayısıyla geleceğe aktarılmasını olanaksızlaştırmaktadır. Değişen dün-

yada kaybolan değerlerimize sahip çıkmak bireysel olarak hepimizin gö-

revidir. Çocuklarımıza da bu sorumluluğu vererek onları bilinçlendirmek 

bizlere düşmektedir. 



YIL ĠÇERĠSĠNDE YAPMAYI PLANLADIĞIMIZ ETKĠNLĠKLER 

 

Öğrenciye Yönelik ÇalıĢmalar: 

 Bireysel görüşmeler 

 Sınıf rehberlik uygulamaları 

 Test, envanter uygulamaları ve bültenler 

 Grup rehberliği; (üniversite sınav kaygısı ile baş etme yolları, öfke 

kontrolü, verimli ders çalışma, meslek seçimiyle ilgili çalışmalar, mo-

tivasyon v.s) 

 Aylık seminer ve paneller (sınıflar düzeyinde). 

 Üniversite ve meslek tanıtım seminerleri ve gezileri 

 Sinema, konser, sergi vs. 

 

Veliye Yönelik ÇalıĢmalar: 

 Bireysel görüşmeler 

 Seminer ve paneller 

 İletişim yolları ve iletişim engelleri  

 Ergenlik dönemi ve aile içi iletişim  

 Sınav kaygısıyla baş etme yolları, veliye destek 

 Ergenlerde depresyon ve şiddet  

 Bilgisayar kullanımı; internet oyunlar ve bağımlılık  

 Aylık bültenler, anket ve testler vs. 

 Öğretmenlere ve personele yönelik çalışmalar: 

 Sınıf öğretmenleriyle görüşmeler 

 Bireysel görüşmeler 

 Aylık bültenler, anketler ve testler 

 Seminer ve paneller 

 

Not: İdare, öğretmen, veli ve öğrencilerle gerektiği her durumda gö-

rüşmeler yapılacaktır. 
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